
1 

 

Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 10.10.2022 r. 

IF.272.7.2.2022 
 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 1117R, Nr 1119R i Nr 1121R” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

 

Pytania dotyczące zakresu: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – 

Wola Baranowska na odcinku od istniejącego chodnika w m. Kaczaki z przejściem dla pieszych na 

prawą stronę drogi w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka: 

Pytanie Nr 1: 

Według projektu w ramach podbudowy na ścieżce rowerowej należy wykonać stabilizacje z 

dowozu 1,5 MPa, natomiast według przedmiaru należy wykonać stabilizację istniejącego podłoża 

po uprzednim doziarnieniu. Proszę o wskazanie którą technologię wykonania należy przyjąć do 

wyceny. 

Odpowiedź: 

Jeżeli istniejące podłoże pozwoli uzyskać podobne parametry jak stabilizacja z dowozu (1,5 

MPa) można wykorzystać istniejące podłoże zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie Nr 2: 

Do kogo należą drzewa z wycinki? 

Odpowiedź: 

Drewno pozyskane w ramach realizacji zadania jest do dyspozycji Wykonawcy. 

Pytanie Nr 3: 

Do kogo należy destrukt z frezowania? Jeżeli do Zamawiającego to czy odległość odwozu podana 

w przedmiarze (1 km ) jest poprawna? 

Odpowiedź: 

Destrukt pozyskany w ramach realizacji zadania jest własnością Zamawiającego. Materiał 

pozyskany z frezowania należy odwieź na odległość do 1 km. 

Pytanie Nr 4: 

Do kogo należy materiał z korytowania? Jeżeli do Zamawiającego proszę o podanie odległości 

odwozu 

Odpowiedź: 

Materiał z korytowania w części należy zabudować w ramach robót ziemnych na miejscu. 

Naddatki zostaną przetransportowane na odległość do 1 km. 
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Pytanie Nr 5: 

Dotyczy pozycji 10 przedmiaru. Czy podana ilość ścianek jest prawidłowa. Według wykonawcy 

powinno być 14 szt. (2x7)? 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 7 kompletów czyli 14 szt. 

Pytanie Nr 6: 

Proszę o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź: 

Organizacja ruchu jest już uzgodniona wg. odrębnego opracowania. 

Pytanie Nr 7: 

Proszę o podanie kategorii ruchu. 

Odpowiedź: 

KR 3 dotyczy nawierzchni drogi, KR 1-2 dotyczy ścieżki rowerowej. 

Pytanie Nr 8: 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z projektem w ramach pozycji przedmiarowej 31 należy 

wykonać ściek prefabrykowany z korytek ściekowych o wymiarach 35/54x50x40 cm przykryty 

płytą ażurową o wymiarach 90x60x10 cm ? Według opisu technicznego ściek należy wykonać na 

ławie żwirowej lub betonowej. Proszę o podanie wymiarów ławy. 

Odpowiedź: 

Korytka powinny odpowiadać rysunkowi nr 3 z dokumentacji. 

Wymiary ławy: grubość: 10 cm, szerokość 40 cm. 

Pytanie Nr 9: 

Czy długość okresu gwarancji na oznakowanie poziome ma być tożsama z długością gwarancji na 

całe zadanie? 

Odpowiedź: 

Tak, długość gwarancji na oznakowanie poziome jest tożsama z gwarancją na całe zadanie. 

 

Pytania dotyczące zakresu: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji Durdy – Marki – 

Józefów na odcinku od rowu melioracyjnego tzw. „Korzeń” do drogi wojewódzkiej Nr 872 w m. 

Durdy 

Pytanie Nr 1: 

Wg opisu technicznego (i przedmiaru) szerokość warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na jezdni 

wynosi 5m natomiast według przekroju jest to 5,5 m. Proszę o wskazanie właściwej szerokości. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć szerokość 5,0 m. 

Pytanie Nr 2: 

Czy ilość betonu asfaltowego na warstwę wyrównawczą z pozycji 7 przedmiaru tj. 5 ton jest 

prawidłowa. Z zapisów przedmiaru wynika że warstwę wyrównawczą należy wykonać na 

powierzchni 50 m2 ((50m2x100kg)/1000kg=5ton) 

Odpowiedź: 

Tak, ilość betonu jest prawidłowa. 

Pytanie Nr 3: 

Do kogo należy destrukt z frezowania? Jeżeli do Zamawiającego to czy odległość odwozu podana 

w przedmiarze (1 km ) jest poprawna? 
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Odpowiedź: 

Destrukt pozyskany w ramach realizacji zadania jest własnością Zamawiającego. Materiał 

pozyskany z frezowania należy odwieź na odległość do 15 km. 

Pytanie Nr 4: 

Do kogo należy materiał z korytowania ? Jeżeli do Zamawiającego proszę o podanie odległości 

odwozu. 

Odpowiedź: 

Materiał z korytowania w części należy zabudować w ramach robót ziemnych na miejscu. 

Naddatki zostaną przetransportowane na odległość do 15 km. 

Pytanie Nr 5: 

Według projektu w ramach podbudowy na ścieżce rowerowej należy wykonać stabilizację z 

dowozu 1,5 MPa, natomiast według przedmiaru należy wykonać stabilizację istniejącego podłoża 

po uprzednim doziarnieniu. Proszę o wskazanie która technologię wykonania należy przyjąć do 

wyceny. 

Odpowiedź: 

Jeżeli istniejące podłoże pozwoli uzyskać podobne parametry jak stabilizacja z dowozu (1,5 

MPa) można wykorzystać istniejące podłoże zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie Nr 6: 

Według planu sytuacyjnego należy wykonać około 100mb ścieku prefabrykowanego z korytek 

ściekowych o wymiarach 35/54x50x40 cm przykryty płytą ażurową o wymiarach 90x60x10 cm. 

Nie jest to ujęte w przedmiarze. Czy wykonawca ma ująć wykonanie ww. robót w cenie ofertowej? 

Odpowiedź: 

Należy ująć wykonanie w/w roboty w cenie oferty. 

Pytanie Nr 7: 

Proszę o podanie kategorii ruchu. 

Odpowiedź: 

KR 3 dotyczy nawierzchni drogi, KR 1-2 dotyczy ścieżki rowerowej. 

 

Pytania dotyczą zakresu: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska w zakresie budowy chodnika w Skopaniu: 

Pytanie Nr 1: 

Zamawiający w dokumentacji projektowej (na przekrojach) podaje różne konstrukcje zajazdów. 

Według jednego rysunku jest to: 8 cm kostka brukowa +3 cm podsypki+20 cm kruszywa łamanego 

+10 cm piasku. Według drugiego rysunku jest to: 8 cm kostka brukowa +4 cm podsypki+20 cm 

kruszywa łamanego +15 cm piasku. Którą konstrukcję należy wycenić w ofercie? 

Odpowiedź: 

Konstrukcja zjazdów: 8 cm kostka brukowa, 4 cm podsypka, 20 cm kruszywo łamane frakcja 

zgodnie z projektem, 15 cm warstwa odsączająca z piasku. 

Pytanie Nr 2: 

Zamawiający w dokumentacji projektowej (na przekroju) podaje następującą konstrukcje chodnika: 

6 cm kostka brukowa +3 cm podsypki + 20 cm kruszywa łamanego +10 cm piasku. Według 

przedmiaru jest to: 6 cm kostka brukowa +3 cm podsypki+10 cm kruszywa łamanego +15 cm 

piasku. Którą konstrukcję należy wycenić w ofercie? 

Odpowiedź: 

Konstrukcja chodnika: 6 cm kostka brukowa, 3 cm podsypka, 10 cm kruszywo łamane 

frakcja zgodnie z projektem, 15 cm warstwa odsączająca  z piasku. 
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Pytanie Nr 3: 

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje wykonania jakichkolwiek elementów 

oznakowania poziomego i pionowego lub innych urządzeń bezpieczeństwa ruchu. 

Odpowiedź: 

Zakres robót nie obejmuje wykonania jakichkolwiek elementów oznakowania poziomego i 

pionowego lub innych urządzeń bezpieczeństwa ruchu. 

   

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
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